

# **Tømrer- og Snedkerfirmaet Lars Nielsen**

## **ApS**

**Grønhøjvej 10, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 30 55 38 02**

### **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

---

Lars Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer- og Snedkerfirmaet Lars Nielsen ApS Grønhøjvej 10 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 55 38 02
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Nielsen, Grønhøjvej 10, Villersø, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	LN-Holding, Grenaa ApS CVR-nr. 30550633

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkerarbejder for private såvel som erhvervsdrivende samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.038 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.038.483</b>	<b>1.528.350</b>
1 Personaleomkostninger	-2.381.360	-1.589.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.060	-138.825
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>408.063</b>	<b>-200.003</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.569
Øvrige finansielle omkostninger	-32.004	-45.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.059</b>	<b>-241.806</b>
Skat af årets resultat	-87.275	0
<b>Årets resultat</b>	<b>288.784</b>	<b>-241.806</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	288.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-241.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.784</b>	<b>-241.806</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.520	131.831
Materielle anlægsaktiver i alt	203.520	131.831
3 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>218.520</b>	<b>146.831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	48.000
Varebeholdninger i alt	0	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.222.048	1.580.518
Udskudte skatteaktiver	0	110.454
Andre tilgodehavender	37.286	37.071
Periodeafgrænsningsposter	4.000	12.141
Tilgodehavender i alt	2.263.334	1.740.184
Likvide beholdninger	0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.263.334</b>	<b>1.788.184</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.481.854</b>	<b>1.935.015</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	534.937	246.153
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>659.937</b>	<b>371.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.378	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.378	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	26.489	736.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	915.531	266.482
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.077	235.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.041	109.693
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	630.401	215.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.795.539	1.563.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.821.917</b>	<b>1.563.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.481.854</b>	<b>1.935.015</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	487.959	612.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.806	-241.806
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	246.153	371.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.784	288.784
	<b>125.000</b>	<b>534.937</b>	<b>659.937</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.040.634	1.353.770
Pensioner	279.027	184.174
Andre omkostninger til social sikring	22.621	18.483
Personaleomkostninger i øvrigt	39.078	33.101
	<b><u>2.381.360</u></b>	<b><u>1.589.528</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>6</u>
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.013.255	965.357
Tilgang i årets løb	203.520	47.898
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>1.216.775</u></b>	<b><u>1.013.255</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	 -881.424	 -766.924
Årets afskrivninger	-131.831	-114.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-1.013.255</u></b>	<b><u>-881.424</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	 <b><u>203.520</u></b>	 <b><u>131.831</u></b>
 <b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2018	15.000	15.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	 <b><u>15.000</u></b>	 <b><u>15.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	26.378	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>26.378</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.222 t.kr.
---	-------------

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 31.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN-Holding, Grenaa ApS, CVR-nr. 30550633 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
